
       
                              EELNÕU 

Vinni Vallavolikogu 
 

OTSUS 

 

Pajusti                            23.november 2017 nr  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

Ametiasutuste tegevuse ümberkorraldamine 

 

 

Rägavere Vallavolikogu 07.12.2016 otsuse nr 45 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

taotlemine“, Laekvere Vallavolikogu 07.12.2016 otsuse nr 34 „Haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise taotlemine“ ja Vinni Vallavolikogu 08.12.2016 otsuse nr 78 „Haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise taotlemine“ ning Vabariigi Valitsuse 29.12.2016 määrusega nr 174  

„Laekvere valla, Rägavere valla ja Vinni valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi 

Valitsuse 3.04.1995 määruse nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine” 

muutmine“, moodustus Laekvere valla ja Rägavere valla liitumisel Vinni vallaga haldusüksus 

nimega Vinni vald. Haldusterritoriaalse korralduse muudatus jõustus Vinni Vallavolikogu 

valimistulemuste väljakuulutamise päeval, s.o 25.10.2017. 

Vastavalt Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 14
1 

lõikele 12 viidi pärast 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena ühinemise teel uue kohaliku omavalitsuse 

üksuse kui avalik-õigusliku juriidilise isiku moodustumist kõikide ühinenud kohaliku omavalitsuse 

üksuste ametiasutused üle moodustunud uue kohaliku omavalitsuse üksuse  koosseisu.  

 

Uue omavalitsusüksuse koosseisu viidud ametiasutused (Rägavere Vallavalitsus ja Laekvere 

Vallavalitsus) täidavad oma ülesandeid ametiasutuste tegevuse ümberkorraldamiseni, s.o 

31.12.2017. Haldusreformi seaduse § 17 lõike 2 kohaselt haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutused alustavad tööd 2018. aasta 

1. jaanuaril.  

 

Lähtudes eeltoodust  ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 34 ning Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõiked 12 ja 14, Vinni 

Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Korraldada ümber Vinni valla ametiasutused Rägavere Vallavalitsus, Laekvere 

Vallavalitsus ja  Vinni Vallavalitsus  liitmise teel ning liita Rägavere Vallavalitsus ja 

Laekvere Vallavalitsus Vinni Vallavalitsusega. Liitmise tulemusena jätkab  alates 1. 

jaanuarist 2018 ametiasutusena Vinni Vallavalitsus.  

2. Lõpetada seoses ümberkorraldamisega Rägavere Vallavalitsuse (registrikood 75020380) ja 

Laekvere Vallavalitsuse (registrikood 75010803) tegevus arvates 31. detsembril 2017.  

3. Arhiveerida Rägavere Vallavalitsuse registrikood 75020380 ja Laekvere Vallavalitsuse 

registrikood 75010803. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Meelis Maine 

Esimees 
 



 
 

SELGITUS 

 
Alates 25.oktoobrist 2017 on Vinni vallal kolm  ametiasutust: Vinni Vallavalitsus, Rägavere Vallavalitsus ja 
Laekvere Vallavalitsus.  
 
Vinni valla koosseisu üle tulnud ametiasutused (Rägavere Vallavalitsus ja Laekvere Vallavalitsus) täidavad 
oma ülesandeid kuni 31.12.2017.  
 
Vinni valla ametiasutuste tegevus korraldatakse ümber 1. jaanuarist 2018. Ümberkorraldamine 
teostatakse asutuste liitmise teel. Rägavere Vallavalitsus ja Laekvere Vallavalitsus  liidetakse Vinni 
Vallavalitsusega. 
 
Ametiasutuste liitmisel liidetavad asutused, Rägavere Vallavalitsus ja Laekvere Vallavalitsus lõpetavad 
31.12.2017 oma tegevuse ning tegevust jätkab Vinni Vallavalitsus.  

VÄLJAVÕTE: Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 14¹ lg 12 ja lg 14: 

 

(12) Pärast haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena ühinemise teel uue kohaliku 

omavalitsuse üksuse kui avalik-õigusliku juriidilise isiku moodustumist viiakse kõik ühinenud 

kohaliku omavalitsuse üksuste senised täitevorganid ning ametiasutused ja ametiasutuste 

hallatavad asutused üle moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse koosseisu. 

 

(14) Volikogu korraliste valimiste käigus toimunud haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse moodustatavad uued ametiasutused 

alustavad tööd ühinemisele järgneva aasta 1. jaanuaril. 

 

VÄLJAVÕTE: Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22. Volikogu ainupädevus 

§ 22 lg 1 punk 34: valla või linna ametiasutuse ja valla või linna ametiasutuse hallatava asutuse 

moodustamine, ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine ning ametiasutuse põhimääruse 

kinnitamine. 

 

Eelnõu koostas: 

 

Vaive Kors 

Vallasekretär 


